МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФВДЕРАЛЬНОЕГОСУДАРЧЛВЕННОЕБКадЖЕШОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГООБРАЗОВАНИЯ

"ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
(ФГВОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

. 20 Воронеж № ОЗЬ <£-

О стоимости обучения в 2019-2020 учебном году

по образовательным программам СПО

На основании решения Ученого совета ВГУ от 03.04.2019 протокол № 3

приказываю:

1. Установить стоимость обучения в 2019-2020 учебном году на факультетах

Воронежского государственного университета, реализующих образовательные

программы среднего профессиональногообразования (СПО) (приложения № 1).
2. Установить стоимость обучения в 2019-2020 учебном году в

Борисоглебском филиале Воронежского государственного университета по

образовательным программам СПО (приложение № 2).
3. Контроль над исполнением приказа возложить на начальника планово-

финансового отдела А.В. Кривошеева

Ректор if У г / ДА. Ендовицкий

Исп.: Шаповалова Н.А.

Тел.: 2208-425

Приложение № 1
к приказу ректора от /^-^.20 № (03

Стоимость обучения студентов

по образовательным программам СПО

на 2019-2020 учебный год (очная форма обучения)

Факультет ПрограммаСПО

Курс
Стоимость

обучения

в год (в

руб.)

Оплачивается

студентами

*Софинан-

сирование

Географии,

геоэкологии и

туризма

Туризм

1 71900 61000 10900

2 53500 53500

3 50300 50300

Картография 1 77900 66200 11700

Математический

Программирование

в компьютерных

системах

1 77900 66200 11700

2 62800 62800

3 58600 58600

4 60000 60000

Экономика и

бухгалтерскийучет

(по отраслям)

1 71900 61000 10900

2 53500 53500

3 50300 50300

Фармацевтический Фармация

1 77900 66200 11700

2 62800 62800

3 59000 59000

4 59000 59000

Журналистики Реклама

1 77900 66200 11700

2 62800 62800

3 58600 58600

4 58600 58600

Физический
Медицинская

оптика

1 77900 66200 11700

2 62800 62800

3 59000 59000

Исторический

Документационное

обеспечение

управления и

архивоведение

1 71900 61000 10900

*Оплачиваетсяиз средствуниверситетаза счет иной, приносящей

НачальникПФО

доходдеятельности

А.В. Кривошеее

Приложение № 2
к приказу ректора от .2^/^ № ^

Стоимость обучения студентов

по программам среднего профессионального образования

на 2019-2020 учебный год в Борисоглебскомфилиале

1 курс

Стоимость обучения

1 студента в год (в руб.)

Специальности СПО
Очная ф/о

Заочная

Всего
Оплачивается

студентами

Софинансирование*
ф/о

А 1 2 3 4

44.02.05

Коррекционная

педагогика в

начальном

образовании

71900 61000 10900 -

2 курс

Специальности СПО

Стоимость обучения

1 студента в год (в руб.)

Очная ф/о Заочная ф/о

А 1 2

44.02.05 Коррекционнаяпедагогика в начальном

образовании
53200 -

*Оплачивается из средств филиала за счет иной, приносящей доход деятельности

Директор

Борисоглебского филиала И.А. Свертков